
令和３年１月１５日   

 向陽中学校保護者の皆様 

向陽中学校ＰＴＡ  

御嵩小学校ＰＴＡ  

 

 

資源回収中止のご案内 

 

 

 厳冬の候、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、向陽中学校ならびに御嵩小学校の教育活動にご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 

 さて、新型コロナウイルスの蔓延が再び強まり、感染予防のため諸活動を自粛する動

きが広まっています。政府は、１月１４日～２月７日の間、緊急事態宣言の対象地域と

してそれまでの４都県に加え、新たに７府県を指定しました。これにより、岐阜県も緊

急事態宣言対象地域となりましたのは皆様ご存じのところと思います。 

この状況を鑑み、来る１月２３日（土）に実施を予定しておりました資源回収を中止

といたしますので、ご了解くださいますようお願いします 

 

 なお、この社会状況はどのように継続、あるいは進展するのか予想もつかず、今後の

教育活動も通常通り実施できるのか、何とも言い切れない状況です。日程の変更や中止、

内容の縮小などを要する機会が他にも出てくると思われます。皆様のご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１月２３日 小中合同資源回収 → 中止 

（代替日もありません） 

 

 

 

 

 

 

              お問い合わせは、向陽中学校教頭 可児までお願いします。 

                         ℡０５７４－６７－１３３１ 


